
UCHWAŁA NR VII.72.15
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 26 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie „Ełckiej Karty Rodziny 3+”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm. ), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2015 poz. 163 z późn. zm. ), z myślą o wsparciu w procesie wychowawczym dzieci 
i młodzieży wychowującej się w rodzinach wielodzietnych oraz zapewnieniu dostępności do oferty kulturalnej, 
rekreacyjnej i sportowej, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. W § 3 uchwały Nr XXXVII.359.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie „Ełckiej 
Karty Rodziny 3+” dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5. 50% zniżki/ulgi na korzystanie z Ełckiej Kolei Wąskotorowej prowadzonej przez Muzeum  
Historyczne w Ełku.”.

§ 2. W Regulaminie zasad wydawania i korzystania z „Ełckiej Karty Rodziny 3+”, który stanowi Załącznik 
nr 1 do Nr XXXVII.359.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2013 r. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zniżki/ulgi na korzystanie z oferty Ełckiego Centrum Kultury, Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Ełku, Muzeum Historycznego w Ełku oraz publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Miasto Ełk.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 88147293-2E75-4956-A1F9-93AD52C52159. Uchwalony Strona 1




